TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº. 169/2023 – DG

Concede  Adicional  de  Qualificação
decorrente de Ações de Treinamento aos
servidores que especifica.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições delegadas pela Portaria n.º 304/2015-GP, de
23.09.2015, publicada no Diário da Justiça Eletrônico/TRE-RN, edição do dia 25.09.2015, e
considerando o disposto na Portaria nº 45/2021-GP, de 11.03.2021, publicada no Diário de
Justiça Eletrônico/TRE-RN, edição do dia 15.03.2021, e as informações constantes dos autos
do Processo Administrativo Eletrônico n.º 6303/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Adicional de Qualificação decorrente de ações de treinamento
aos  seguintes  servidores,  incidente  sobre  o  respectivo  vencimento  básico,  consoante  o
disposto no art. 13 da Portaria n.º 45/2021-GP e de acordo com as datas constantes na tabela
abaixo:

Matrícula Servidor(a) Data início

de efeito

Data fim de

efeito

Percentual

30024302 ALCINDA COSTA MIRANDA
DE AMORIM

23/06/2023 22/06/2027 1%

30024398 ALDENIR DA SILVA 24/06/2023 23/06/2027 1%
30024483 ANA ISABEL FÉLIX DA COSTA

RODRIGUES
18/07/2023 03/07/2027 1%

30024531 ANNI CHYARA DE LIMA
AVELINO

15/07/2023 14/07/2027 1%

92440653 ARLLEY ANDRADE DE SOUSA 27/06/2023 26/06/2027 1%
92440654 ARTUR NASCIMENTO

NASCIMENTO DA COSTA
11/07/2023 18/06/2024 1%

92440619 CLÁUDIO DOS SANTOS
RODRIGUES

20/06/2023 19/06/2027 1%

30024378 CLEANO RICARDO RESENDE
LUCENA

10/07/2023 02/07/2027 1%

30024532 DALLIANE MAGALHÃES SENA 20/07/2023 15/08/2026 1%
30024565 DIEGO CARNEIRO DE

MEDEIROS
20/07/2023 12/07/2027 1%

92440766 DJACY DE OLIVEIRA CUNHA 06/07/2023 28/06/2027 1%

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº169 /2023-DG foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 28 de julho de 2023, página(s) 10-11.

20024239 KARLA PATRICIA LUNA
FREIRE LIMA DE MORAIS

08/06/2023 07/06/2027 1%

30024571 LANNA PATRICIA DA SILVA 08/06/2023 07/06/2027 1%
30024434 LUIZ CARLOS FERREIRA 16/07/2023 27/08/2024 1%
92440777 MÁRCIO FERNANDES CUNHA 15/07/2023 14/07/2027 1%
30024597 MARCOS RODRIGUES DOS

SANTOS
28/06/2023 27/06/2027 1%

30024597 MARCOS RODRIGUES DOS
SANTOS

28/06/2023 27/06/2027 1%

30024438 NELSON DE QUEIROZ
OLIVEIRA

02/07/2023 15/08/2026 1%

30024588 PEDRO SANCHO DE
MEDEIROS

21/06/2023 20/06/2027 1%

30024604 REJANE MEDEIROS KFOURI 23/06/2023 22/06/2027 1%

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal-RN, 26 de julho de 2023.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral

		2023-07-26T18:39:31-0300
	ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA:30024305

		2023-07-28T10:34:07-0300
	WALQUIRIA GOMES CORTEZ CORDEIRO:92440708